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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8. p A,

- ':-'r"

Sede Iega[eedamm:mslmnva 74100 TARANTOQ - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA en® di i lscnz:one al Registro delle Irnprese di Taranto 00146330733

kS

Z., Caplta Socnale sottoscritto: € 5 497 272 00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

DICONSIEURO:  duemilasettantaquattro,00
PAGAMENTO:
- BANCA SELLA SPAXXX

RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI

’ P “,|.. . - ~$ -
‘ Vi ORDINATIVO DI PAGAMENTO R
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDI'N'KTIVO "DATA COD CASSA COD CASﬁ | IMPORTp Q@EATIVO
0 - 278 10/02/2016 | € . 2.074,00
1L CASSIERE METANAUTO FOGGIA $UD s.a.s.
PAGHERA' di BANDELLO ROSARIA & C.
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA UMBERO FAS ANO, 14-16-18
A FAVORE DI:
+ | 71122 FOGGIA (FGY
Partita IVA: 01877960714
CC 03.18;23.458

IBAN: IT5210326815700052414993590

CAUSALE DEL PAGAMENTO

COLLAUDO BOMBOLE METANO BUS.642

o



mBﬁNCQ MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

CFILIALE 960F7 TARANTO OO
21BAN BENEFICTARIO: “1T5210326815700052414993590 o
iNR.SCT: .- 138693313 CRO: Al004111333
EDATA ORDINE: 15.02.2016 “
TRANSACTION, ID: AlOO4ll1333010304815801158001T -
ORDINANTE: - AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
.. . TARANTO
BANCA DEST:  BANCA SELLA SPA
FOGGIA ! FG
FOGGIA

BENEFICIARIO: METANAUTO FOGGIA SUD SAS DI BANDELLO R.

PSS

DT REG : 17.02.2016

IMPORID: 16 z17187385874,00
MANDATO NUM. 278

-GRUPPO 103C
GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GR
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. p. A,

Sede legaleed ammmlslmt]va 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657

DT T R S e e e e
Lol >y

* Telefono 09973561 (5 linee urbane) ‘Fax 0997794247 -
. Codice ﬁsca]e. Parllta IVAen®dii 1scrlzlone al Registro delle’ Imprese di Taranto 00 146330733
Capita Soc1ale sottoscmto €3, 497 272 00 Caplta!e Sociale versato; € 8.381.881 75 -
o ORDIN ATIVO DI PAGAMENTO .
) GESTIONE ) ESERCIZIO | N. OI_{DINATIVO DATA ) COD CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINAT[VO
0 278 10/02/2016 i : € 2.074,00
IL CASSIERE i | METANAUTO FOGGIA SUD s.as.
PAGHERA! di BANDELLO ROSARIA & C.
LA SOMMA’ DEI: PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA UI\/IBERO FASANO, 14-16-18
AFAVORE DI:
. 71122 FOGGIA (FG)
. Partita IVA: 01877960714

DICONSI EURQ: duemilasettantaquattro,00
PAGAMENTO;  RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
l BANCA SELLA SPAXXX

CC 03.18;23:458

IBAN: IT52103268 157(](]052414993590

CAUSALE DEL PAGAM ENTO

COLLAUDO BOMBOLE METANOQ BUS.642
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magictoo M s Madkrino s « Via Golle Margheria, 26 ire. B (11) - Modugno (Ba) - F. VA CSUIPA90790 « flue. M. Prot. WL 24344 dlel 0205/2001
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METANAUTO FOGGIA SUD ...

Stazione di Servizio - Officing Impianti - Assistenza Tecnicn

Via Umbetto Fasano, 14-16-18 71122 Foggia'
' Tel. 0881-632101 - commerciale@metanofoggia.it
+ Fax 0881-631155 - officina@metanofoggia.il
www.metanofoggia.it

“C.CFATATFG n, 01877960714 - R.EA. nr. 154960

Cartilication

VALE RICEVUTA FISCALE
ol senst D.M. 2.7.80 - Legga 30.42.31 n. 413 8 DM, 30.362

VALE FATTURA
al sensl Art. 21 DP.A. 26.10.72 n. 633

VALE DOCUMENTO DI TRASPORTO
si sessl DLP.A. 472 del 14 Apostn 1996

1]l:‘\ {D SPETT.LE

| A AMAT S.PA.

' LAMDIRENZO" |5 C BATTISTI, 657
R 74100 TARANTO (TA)

J BUREAU VERITAS

ToR/ b

VALE FATTURA/RICEVUTA FISCALE
oi gongi DM, 2.7.80 - Legge 30.12.91 n, 413 0 DM, 30.3.82

CJ VALE NOTA DI ACCREDITO

Apg  106117/13

1 AR 2015

HE. el

mpimantn i obblighi di leage.

Fini: amministrativi e por ade

per

TIFO DOCUMENTO ‘| FOGLIO N.
Fattura F{?c?te 7 e J 1’1 1V, dati anagratict @ ﬁsuisamdamimmdemh esal!lwtnla Vs. responsabtﬂ!sawn Ve, diversa comuakcaziono coma previsto dallant. 44 DPA n, 633 de! zmom.
M. DOCUMENTD DATA DOCUMENTO COD. CLIENTE PARTITA WA / COD. FISC. ZONA TARGA KM
28 24/02116 2652 J 00146330733 J EH339FT
COD. PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO AUTO
BOOO Bonifico bancario IVECO CITY CLASS
"CODICE E DESCAIZIONE ARTICOLO T UM, QUANTITA | PREZZO | SCONTO % IMPORTO A ]
8510142 KIT COMPONENTt BOBINA VBE PZ 8,00
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO BOMBOLE __
METANO, b i
MARCA FABER DA LITRI 140, { ! /\ ety Lt ’
SMONTAGGIO E : ! i ,}
RIMONTAGGIO RISPETTIVE VALVOLE ' L [ (?ﬁ [
BOMBOLA, , f i
SUL VEICOLO MODELLO IVECO CITY \; '
CLASS CNG )
TARGATO EH332FT CON SOSTITUZIONE
DE!
COMPONENTI SOPRA ELENCAT* I [
TOTALE pdiends per o b nebaed i Taranlo PZ 1,00 2.074,00 2.074,00 22
Prat.n. 3 F -Fl .
del ZQ EEB,Z"IB - -
AD  AmmreDelegelo (| 1
DG Diretiore Generdle o N Hlp_ , N. VA ¥l
; . : DA  Diretiore Amministraie [ : D 1 -, b ]
- 07 Detelown - o | | .DATADI ReGiSTR, |97/ 07
! v + . UAP ‘Acpalii iConrati [ ) A - A
; ot e . UCM 'Commercigie ! Madefng ; ST o A K vy
- S L UCB ContsbiitaBlaice O R S - J[ S e
TOTALE MERCE % SCONTO UESO l\%%%rﬁaﬁﬂagéasruss::ﬁs . SPESHANCA TRASP. E ACCESS SPESE BOLLI TOTALE IMPONIBILE
1.700,00 UMT Manutenzione ! Tecri 1.700.00
URU  Risarse Umane ) )
DATA IMPCRTO DEMMGEWPPRR-S Is.l COD.WA| IMPOSTA % WA | TOTALE IMPOSTA
RAG Ufficio Raqionena 27400
24/02116 2.074,00 AliciaSt Aualis 2200 374,00 T T
2.074,00
CORRISPETTIVO PAGATC CORRISPETTIVO NON PAGATO ACCONTO
PORTO ’ ASPETTC ESTERIORE DEI BENI PESO [
J
TRASPORTQ A MEZZO CoLLY CAUSALE DEL TRASFORTO DATA TRASP. S0GGETTO INCARICATO AL TRASPORTO E FIRMA ‘

CONDIZIGN! DI VENDITA. La marce viaggia & rischio @ pericglo del commitients, Eventuall reclami davono fars entro B gg. dal ricovimento dalla marce, Per ogni controversia i considera gompatante soly FA

dilazionato s'intendong cedute (an. 1523 8 seguenli del Codice Civile) sotta

ANNOTAZICNI E VARIAZIONI

sospansiva con riserva di propriotd sino a lotale

in caso di rilardalo pagaments varcanno addebitat all

uloma del voga di emissione. Le marci venduta Con pagamento

¢l intaressi o

J

FIAMA CESSICNARIO PER RICEVUTA MEACE

VETTCRE: DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO

DATA E CRA DEL RITIRO

FIRMA DEL VETTCRE

96/2003: TUTELA DELLA PRIVACY - Vi nformiamo cha i Vs. dati anaarafici sono insernili in una ns. banca dati @ vengono utilizzati

D.las. 1



Azionda por la Mobilitd noll’Arca di Toranto

Prof. 2521/UT Taranto 1_10.02.2014

Lavoro n. 592/P. 2015
METANAUTO FOGGIA SUD S.A.S.
Via Umberto Fasano, 14
71122 FOGGIA

Fax n. 0881 431155

OGGETTQ: bus n. 442 - Ordine di esecuzione dei lavori di COLLAUDO BOMBOLE METANOC.
CIG Z17187335B

Visto che:
a. con nota AMAT prot. 1994/UT del 03.02.2016 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetto, inviato con D.D.T. n. 68 del 03.02.2016 per lavori-di: COLLAUDO BOMBOLE;
b. detto preventivo, pervenuto in data 04.02.2016, assunto al prot. 2181 del 04.02.2016, indica il
costo dell'intervento in € 1.700,00 + IVA,

Tanto premesso, con la presente si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti

condizioni:

¢. cosfo dell'intervento: € 1.700,00 + VA,

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 15 giomni lavorativi dalla data di ricevimento del
bornifico ;

2. pendle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitandoe alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che !ﬁ Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna del
ricambi sostitulti di importo supericre a € 100,00 e che la mancata so’t"roscrizione del predetio
verbale, con esito posifivo, nel giorno della consegna del busfhon consentird la fiquidazione
della fattura relafiva ai lavori eseguiti.

G/P-D/P il Direttore

£ 8’0}(4{00 Ing. Giovanni Mdtlchecchia N _
%\4@% | i

Mod. 3/2015- AT | “Ordine di esecuzione deifavori ™ | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




Re: Richiesta preventivo per collaudo bombole autobus az. 642

1di1

Oggetto: Re: Richiesta preventivo per collaudo bombole autobus az. 642
Mittente: officina <officina@metanofoggia.it>

Data: Wed, 3 Feb 2016 17:36:13 +0100
A: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

si conferma la disponibilita ad eseguire il lavoro; per quanto riguarda
il costo & di € 1.700,00 + IVA, stesso importo che avete pagato in
precedenza, qualche mese fa; ci riserviamo di visionare 1'autobus
personalmente, per confermare quanto sopra. Il rifornimento di metano
invece, lo potete pagare in contanti presso la Daunia Metano, una volta
che ritirate il mezzo. Come pagamento potete fare un bonifico a Banca
Sella spa, Piazza Pavoncelli, 2 - 71122 Foggia succ.46 IBAN

IT5210326815700052414993590. In attesa di visionare il mezzo, porgiamo
distinti saluti, sergio

T1 @3/62/2@16 ©8:08, Unita officina ha scritto:

Facendo seguito ai colloqu1 intercorsi, con la presente

si rlchlede prevent1vo di spesa relativo all' oggetto.

Si precisa che nei mesi scorsi. avete effettuato g11 ste551 lavori
sui bus tangatl EH 338 FT - EH 352 FT.

Distinti saluti, Paurini.

~Anast .
sfarga pei 14 matikta neﬁ'area o Taraoto
ot ., Z&%i
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